
 
У К Р А Ї Н А 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 
                
                                               
від 12 квітня 2016 року                                                                             №  196  
 

 
 

Про    внесення     доповнення   
до рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської  ради   
від 16 березня 2007 року № 362 «Про  
затвердження дислокації по розміщенню  
об’єктів позамагазинної торгівлі» 
 
  
 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 8 п. «а»                   
ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування  в Україні», 
розглянувши звернення  товариства з додатковою відповідальністю «Швейна 
фабрика «Україна» щодо торгівлі з автотранспорту,   виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
  

Внести доповнення до рішення виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради від 16 березня 2007 року № 362 «Про затвердження дислокації 
по розміщенню об’єктів позамагазинної торгівлі», а саме доповнити 
додатком 19 в редакції згідно з додатком. 

 
  
 

Міський голова                                                                          А. Райкович         
 
 
 
 
 
 
 
 
Бондаренко 22 38 36 



        Додаток   
до рішення виконавчого комітету  
Кіровоградської міської ради 

        12 квітня 2016    
 № 196    

 
 
 

Дислокація 
місць по торгівлі швейними виробами з автотранспорту (Додаток 19) 

 
№ 
з/п 

             Дислокація торгових місць Кількість 
торгових 
місць 

1. Вул. Полтавська (біля будинку № 81) 1 

2. Ріг вулиць Бєляєва та Академіка Корольова  1 

3. Ріг вулиць Кільцевої та Аерофлотської 1 

4. Вул. Михайлівська (Кірова), 1, біля магазину «Візит» 1 

5. Ріг вулиць Габдрахманова та Вокзальної                             
(Жовтневої революції), навпроти магазину «АТБ-Маркет» 

1 

6. Вул. Велика Перспективна (біля кіоску «Україна-Центр» 
на зупинці транспорту загального користування 
«Спортшкола») 

1 

7. Вул. Добровольського, 15 (біля ринку «Новомиколаївські 
торговельні ряди») 

1 

8. Вул. Генерала Жадова (навпроти торговельного комплексу 
«Жадівський») 

1 

9. Ріг вулиць Арсенія Тарковського та Преображенської 1 

10. Вул. Преображенська, 4 (біля будівлі Федерації 
професійних спілок Кіровоградської області) 

1 

11. Ріг вулиць Короленка та Юрія Краснокутського              
(Куйбишева), біля зупинки транспорту загального 
користування «Аптека» 

1 

 Разом: 11 

 
 
 
Начальник управління по сприянню розвитку  
торгівлі та побутового обслуговування населення  
Кіровоградської міської ради                                                          Н. Бабенко 


